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Förvaltningens förslag till beslut 

1. Socialnämnden beslutar begära att samtliga stadsdelsnämnder beslutar ge 

fortsatt delegation till de utredare som är anställda vid 

bedömnings/förmedlingskansliet. Delegationen ska gälla under tiden 2011-05-

01 och tills vidare. 

 

 

 

 

 

 

Gillis Hammar 

Förvaltningschef 

 

  

           Fredrik Jurdell 

   Avdelningschef 

 

 

 

Sammanfattning 

Bedömningskansliet vid socialförvaltningen har genom delegation från 

stadsdelsnämnderna haft möjlighet att hämta information från stadens 

gemensamma datasystem Paraplysystemet och Crystal Enterprise. 

För att utredarna vid bedömnings/förmedlingskansliet ska kunna göra 

nivåbedömningar och förmedla grupp/servicebostäder på stadsdelsnämndernas 

uppdrag måste stadsdelsnämnderna fatta beslut om fortsatt delegation. 
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Ärendets beredning 

Detta ärende har beretts inom avdelningen för stadsövergripande frågor. 

 

Bakgrund 

Bedömnings/förmedlingskansliet har från och med 1 januari år 2008 

kommunfullmäktiges uppdrag att utreda och bedöma vilken nivå/schablon som 

ska ges för en viss insats enligt Lagen om Stöd och Service till vissa 

funktionshindrade (LSS). Det är viktigt att understryka att biståndsbedömningen, 

det vill säga utredning om vilken insats en person har rätt till, är ett ansvar för 

respektive stadsdelsnämnd. De LSS-insatser som behovsbedöms är bostad med 

särskild service och korttidshem för barn, ungdomar och vuxna samt daglig 

verksamhet. Sedan i mars år 2011 har bedömnings/förmedlingskansliet även i 

uppdrag att förmedla grupp- och servicebostäder enligt LSS. 

 

Skälet till att bedömnings/förmedlingskansliets utredare behöver 

stadsdelsnämndernas delegation är som tidigare att hämta information om dels den 

enskildes behov av stöd, dels för matchning till bostad enligt LSS. Informationen 

finns i Paraplysystemet och Crystal Enterprise. Systemen ”ägs” av 

stadsdelsnämnderna och är inte tillgängliga för någon annan utan 

stadsdelsnämndernas medgivande. 

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att socialnämnden tillfrågar samtliga stadsdelsnämnder om 

fortsatt delegation till de utredare som är anställda vid 

bedömnings/förmedlingskansliet. Delegationen föreslås gälla från 2011-01-01 och 

tills vidare. 

 

Bilaga  

Mall för stadsdelsnämndernas tjänsteutlåtande 


